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DAVLAT MOLIYASINI SAMARALI BOSHQARISHDA DAVLAT KREDITINING 
ROLI

THE ROLE OF PUBLIC CREDIT IN EFFICIENT PUBLIC FINANCE 
MANAGEMENT
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Annotatsiya
Ushbu maqolada Davlat moliyasini samarali boshqarishda davlat kreditining roli, mohiyati,

zarurligi va ahamiyati taxlil qilingan va so ngi yillardagi moliyaviy boshqaruv bo yicha statistik
ma lumotlar keltirilgan. Davlat moliyasini samarali boshqarish, rivojlantirish bo yicha prezident,
hisob palatasi va moliya vazirligining farmon, qaror va takliflari yoritilgan.

Davlat moliyasi, davlat krediti, moliyaviy menejment,
boshqaruv
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This article analyzes the role, nature, necessity and importance of state credit in the effective 
management of public finances, and provides statistical information on financial management in 
recent years. Decrees, decisions and proposals of the President, the Chamber of Accounts and the 
Ministry of Finance on the effective management and development of state finances are highlighted.

Keywords: Public finance, public credit, financial management, statistics, management

oshirilmoqda va ular faoliyatiga zamonaviy boshqaruv usullari joriy etilmoqda. Biroq, zamonaviy
sharoitda innovatsion va texnologik ishlanmalardan foydalanish, boshqaruv
samaradorligini oshirish va investitsiyalardan samarali foydalanish asosida korxonalarda zamonaviy
boshqaruv mexanizmlarining ishlashini darajasi pastligicha qolmoqda. Shuning uchun 

-2026-
kabi ustuvor vazifalar 

belgilangan, ushbu vazifani amalga oshirish korxonalarni boshqarishda zamonaviy boshqaruv
usullaridan foydalanish samaradorligini oshirishni

2024 yilda davlat qarzi 39,7 milliard dollar yoki YaIMning 35,5 foizini tashkil qilishi
kutilmoqda. Kelgusi yilda bu 13,3 foizga , 45 milliard dollarni yoki YaIMning 36,4 
foizini tashkil etadi. 2027 yilga borib davlat qarzi darajasi 55,9 milliard dollarga yetishi mumkin,
biroq bu YaIMga (36,7 foiz) nisbatini hisobga olsak, ahamiyatsiz [2].

vvalo iqtisodiy 
sohada islohotlarni yanada chuqurlashtirish va erkinlashtirish borasida aniq dastur ishlab chiqilgan. 
Bu dasturni va bozor 
islohotlarini amalga oshirish, jahon hamjamiyatiga keng
uchun mustahkam zamin yaratishdir.

Mazkur tadqiqot mavzusi doirasida iqtisodchi olimlar, mutaxassislarning xalqaro va milliy 
idagi turli fikrlari 

mumkin. Buning asosiy sababi va olimlarning fikrlar

Hozirgi vaqtda mahalliy iqtisodiy fanlarda davlat kredit toifasini aniqlashda uchta 
yondashuv. Birinchi yondashuv davlat kreditin
taklif qiladi. Ushbu yondashuv tarafdorlaridan biri M.V. Karaseva.
davlat krediti 
tushunilishi kerak[3].

Ikkinchi yondashuv 

faoliyati deb ataladigan jarayon davomida davlat qarz oluvchi, lekin ayni paytda kreditor sifatida 

iqtisodiy hodisalarni qamrab olishi kerak qarz oluvchi sifatida ishlaydi) va davlat krediti (bu holda 
davlat qarz beruvchi sifatida ishlaydi).

sub'ektlari nafaqat qarz oluvchi va kreditor sifatida, balki uchinchi shaxslarning majburiyatlarini 
[4].

quyidagi ta'rifini shakllantirishga imkon berdi, shuning uchun davlat krediti
iqtisodiy munosabatlar majmui, bir tomondan uning hokimiyat va boshqaruv organlari, shuningdek, 
mamlakat ichida ham, undan tashqarida ham jismoniy va yuridik shaxslar, bunda davlat asosan davlat 
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i qarz olish milliy iqtisodiyotga qanday 

qat'iy ishonadi davl
budjet xarajatlarini uzoq muddatli moliyalashtirishdan butunlay voz kechishga 
chaqiradilar.Olimlarning yana bir qismi, aksincha, davlat kreditidan budjet taqchilligini 
moliyalashtirish manbai sifatida foydalanishni yoqlaydi. Ma'lumki, hech bir davlat qarz oluvchi 

murojaat qiladi. 
Bizning fikrimizcha, davlat kreditidan budjet taqchilligini moliyalashtirish manbai sifatida 

ham ijobiy, ham salbiy iqtisodiy oqibatlarga olib keladi. Ijobiy, bizning fikrimizcha, quyidagilarni 

dirish; iqtisodiy aylanmada hisob-
kitoblarning holatini yaxshilash mamlakat iqtisodiyotini beqarorlashtirish.

Davlat kreditidan foydalanishning salbiy oqibatlariga, bizning fikrimizcha, quyidagilarni 

fonlari; davlat krediti investitsiya imkoniyatlarini kamaytiradi iqtisodiyotning Real sektorini 
rivojlantirishga.

E'tibor bering, davlatning iqtisodiy rivojlanishi uchun davlat qarzlarining maqsadlari ham 
iyalashtirish uchun 

harbiy xarajatlar, davlat boshqaruvi va boshqalar kabi samarasiz xarajatlarni qoplash uchun 
moliyaviy 

-

munosabatlarni tashkil etishning

davlat kreditlaridan foydalanish bilan bog

xorijiy jismoniy va yuridik shaxslar oldida yuzaga keladigan moliyaviy majburiyatlar odatda davlat 
tashqi qarzi deb atalad[6]. hning past darajasi har doim ham milliy 

beqarorligi va iqtisodiy rivojlanish potentsialining pastligi sababli kreditlar va kreditlar berishni 
xohlamaydilar, bu esa investitsiyalarning haddan tashqari yuqori xavfini keltirib chiqaradi.Boshqa 
tomondan, ba'zi davlatlarning tashqi qarzlarining yuqori qiymati nafaqat ularning iqtisodiyotining 
barqarorligi va unga sarmoya kiritish xavfining pastligidan, balki davlatlarning kuchli qaramligidan 
ham dalolat beradi.

1-rasm 2023-yil 1-yanvardan 2024-yil 1-
qoyilmalarining
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qoyilgan.

1-

krediti mamlakat iqtisodiyotiga foydali 
imkoniyatini beradi. 

U iqtisodiyotning barqaror 
ishlashida, barqarorlik, likvidlik va hukumat uchun ishonchli moliyalashtirish manbasini ta'minlashda 

Ushbu xulosa turli istiqbollarni hisobga olgan holda va har tomonlama 
tahlilni ta'minlaydigan davlat kreditining ahamiyati va uning davlat moliyasiga ta'sirini chuqurroq 

Barqarorlik va xavfsizlik:
Ushbu barqarorlik 

kafolatlaydi. Mahalliy va xorijiy investorlar, ayniqsa, iqtisodiy noaniqlik davrida, davlat kreditini 
past xavfli variant deb bilishadi.
oqimini ta'minlaydi va moliyaviy majburiyatlarini bajarishga imkon beradi.
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